
 

 

 

Zgjedhjet Lokale në Republikën e Kosovës do të mbahen më 12 tetor 2025 

Periudha për verifikimin dhe ndërrimin e qendrës së votimit ka filluar. Nga data 28 qershor 

deri më 29 gusht, ju keni mundësinë të kontrolloni qendrën tuaj të votimit dhe, nëse është e 

nevojshme, ta ndryshoni atë atë brenda komunës tuaj. 

Si mund ta bëni këtë? 

Mund ta bëni përmes platformës online në adresën qv.kqz-ks.org, ose fizikisht në Zyrën e 

Komisionit Komunal të Zgjedhjeve në komunën tuaj. 

Për më shumë informacione mund të vizitoni faqen zyrtare të Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve në www.kqz-ks.org, ose të telefononi falas në numrin 0800 55 555.  

 

------------------------------------ 

Lokalni izbori u Republici Kosovo biće održani 12. oktobra 2025.  Period za verifikaciju i promenu biračkog centra je započeo. Od 28. juna do 29. avgusta imate mogućnost da proverite svoj birački centar i, ukoliko je potrebno, da ga promenite unutar opštine u kojoj živite. Na koji način možete to učiniti? To možete učiniti putem online platforme na adresi: qv.kqz-ks.org, ili lično u kancelariji Opštinske izborne komisije u vašoj opštini. Za više informacija, posetite zvaničnu stranicu Centralne izborne komisije na www.kqz-

ks.org, ili pozovite besplatni broj 0800 55 555. 
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